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Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott 19 november 2019 § 2

Diarienummer KS-2018/782.119

Inrätta en tjänst som stadsarkitekt - svar på motion väckt av 
Marica Lindblad (MP) och Birgitta Ljung (MP)

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut
Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande.

Sammanfattning
Kommunstyrelsens förvaltning anser att kommunen har en central roll avseende de 
långsiktigt hållbara arkitektoniska värdena. De främsta framgångsfaktorerna bedöms 
vara det politiska ledarskapet, en tydlig vision och målbild för vilka värden 
arkitekturen ska bidra med, liksom en utvecklad samverkan och dialog internt och 
externt med alla aktörer i samhällsbyggnadsprocessen. Förvaltningen ser att ett flertal 
handläggare inom kommunen tillsammans kan axla rollen som ambassadörer för god 
arkitektur och vara den interna motorn i arbetet med att lyfta gestaltningsfrågorna.

Det är också möjligt att ta in externa konsulter som rådgivare i större projekt som kan 
bidra till att stärka kommunens argument och bidra med att ta fram förslag inom 
ramen för projekten.

Att ta fram en arkitekturstrategi och tillhörande handbok är ett sätt att öka och 
tydliggöra Huddinges ambitioner i arkitektur och gestaltningsfrågor, att sprida 
kunskapen och låta hela samhällsbyggnadsprocessen genomsyras av arkitekturens 
betydelse med alla inblandade parter. Att låta fler vara bärare av arkitekturens 
betydelse och inte enbart förlagd på en tjänst ökar våra möjligheter att säkerställa att 
kommunens växande sker hållbart och med kvalitet.

Förvaltningen anser inte att det finns behov av en särskild stadsarkitekt och föreslår 
därför att motionen avslås.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Anders Abel (MP), Britt Björneke (V), Gunilla Helmerson (M), 
Malin Danielsson (L),  Martina Leopold-Skoglund, sektionschef för plansektionen 
och Heléne Hill, samhällsbyggnadsdirektör.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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Suppleantyttrande
Anders Abel (MP) anmäler suppleantyttrande; se bilaga till detta protokoll.
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